— 1 —

东大组字〔2024〕60 号

关于举办东北大学 2024 年新一轮
提任处级干部培训班的通知

各分党委（直属党总支）：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，贯彻

落实习近平总书记给东北大学全体师生重要回信精神，按照《干

部教育培训工作条例》和《全国干部教育培训规划（2023—2027）》

有关要求，培养造就政治过硬、适应新时代要求、具备领导社会

主义现代化建设能力的高素质干部队伍。经研究决定，举办新一

轮提任处级干部培训班，现将有关事项通知如下。

一、培训对象

2023年以来提任的处级干部。

中共东北大学委员会组织部

××××

×文件

中共东北大学委员会党校

××××

×文件

文件

×

×

×

×

×

★

 — 2 —

二、培训安排

培训班设临时党支部和班委会，下设学习小组，分阶段安排

课程学习，具体课程安排以实际通知为准。

三、培训内容

组织开展习近平新时代中国特色社会主义思想、党性教育、

履职能力提升等相关课程学习。结合工作实际，组织学员围绕科

学民主决策进行模拟展示和研讨交流。赴抚顺雷锋学院开展雷锋

精神培训。

四、培训形式

校内培训：专题报告、情景模拟

基地培训：专题党课、现场教学

五、培训要求

各单位要高度重视新一轮提任干部培训，做好组织和协调工

作；参训学员要提高认识，端正态度，按时参训，妥善处理“工

学”矛盾，严格遵守《东北大学党员干部教育培训学员管理规定》，

按要求完成各项培训任务，结合工作实际，更好地用党的创新理

论武装头脑、指导实践、推动工作。

                     中共东北大学委员会组织部

                         中共东北大学委员会党校

                        2024 年 4 月 3 日

东北大学党委组织部 2024 年 4 月 3 日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期
	印发日期1